
Obřadní dny na rok 2025 
 

Schválené Radou města Nový Jičín dne 18.09.2024 usnesením č. 1799/32R/2024. 

 

LEDEN pátek 10. ledna sobota 11. ledna 

ÚNOR pátek 7. února sobota 8. února 

BŘEZEN 
pátek 14. března sobota 15. března 

  sobota 22. března 

DUBEN 
pátek 11. dubna sobota 12. dubna 

  sobota 26. dubna 

KVĚTEN 
pátek  23. května sobota 24. května 

  sobota 31. května 

ČERVEN 
pátek 6. června sobota 7. června 

  sobota 28. června 

ČERVENEC 
pátek 11. července sobota 12. července 

  sobota 19. července 

SRPEN 
pátek 8. srpna sobota 9. srpna 

  sobota 16. srpna 

ZÁŘÍ pátek 12. září sobota 13. září 

ŘÍJEN 

 

pátek 
10. října sobota 11. října 

  sobota 18. října 

LISTOPAD pátek 7. listopadu sobota 

 

8. listopadu 

 

PROSINEC pátek 12. prosince sobota 13. prosince 

 

Obřadní hodiny v obřadních dnech na rok 2025 

Pátek: 9:00, 9:45, 10:30, 11:15, 12:00 hod.  

Sobota: 10:00, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00 hod. 

 

V případě naplnění stanovených obřadních hodin v obřadním dnu se za další obřadní hodiny 

považují i obřadní hodiny bezprostředně navazující, a to: 

Pátek /před/:  8:15..... /za/: 12:45, 13:30....hod. 

Sobota /před/: 9:15 ..../za/: 13:45, 14:30....hod. 

Zpracovala: Bc. Radka Bednaříková, matrikářka 

                    Ing. Renáta Kelnarová, vedoucí odboru 


